Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:

Amparo Tarin Martinez

C/ Almazora N2 37 A-16. Valencia.
CIF: 73640965W

Telf 619 610 191

a.tarin@upv.es

Tarifa/Precio

Recubrimiento piscina con recubrimiento de poliester, medidas 9,8 m x 4,8m. Prof
medial,20 a 1,80 m. Previamente se retirara el poliester deslaminado de las parede y se
valorard la retirada de alguna parte del fondo. Posteriormente se realizara un
1 recubrimiento con acabado en color azul o blanco Trabajos a realizar. 12 Se realizara 7.827,00€
saneamiento y retirada del poliester deslaminado. 22 Recubrimiento con fibra de vidrio
con mat y resina de poliester , 32 Capa de resina para proteccion fibras. 42 Aplicacién

pintura Gel-Coat color Blanco o Azul en dos manos.

OPCION INSTALACION SKIMERS Y TUBERIAS NUEVAS DE DEPURACION

1 -Instalacion 2 skimers y tuberia hasta cuarto de depuracion
- Instalacion de 4 boquillas de impulsion y traslado hasta cuarto de

3.030,00€

- Cegado skimer antiguo y colocacion de toma de barredera con tuberia hasta el cuarto de

depuracion
1 Conexiones electricista.
1 reparacion de zanja con hormigén impreso.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

654,00€
440,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-345
abril 4, 2023

SubTotal

7.827,00€

3.030,00€

654,00€
440,00€

11.951,00€
1.195,10€

13.146,10€
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